- 1 -

中矿协〔2023〕50 号

关于召开 2023（第十四届）矿山设备与工程
技术高层论坛的通知

各有关单位：

为提升金属矿山绿色智能化开采水平，推进矿山装备制造业

数智化升级，中国冶金矿山企业协会和广西柳工机械股份有限公

司定于 2023 年 11 月 28 日—30 日在广西柳州市联合召开 2023

（第十四届）矿山设备与工程技术高层论坛。现将有关事项通知

如下：

一、会议主题

数字技术驱动矿山装备升级  生态文明引领智慧矿山建设

二、会议组织

主办单位：中国冶金矿山企业协会

广西柳工机械股份有限公司

承办单位：中矿协矿山设备与工程管理委员会

中国冶金矿山企业协会文件

- 2 -

中矿协矿业电商云平台工作委员会

三、会议内容

1．冶金矿山运行现状及发展趋势分析预测；

2．国内典型矿山智能化建设最新成果和经验分享；

3. 矿山大型采选装备数智化升级的成果汇报；

4. 矿山工程应急管理、环境保护最新国家政策解读；

5. 基于 EOD模式的矿山生态修复工程的实践与探索；

6. 矿山关键装备及大宗消耗品进口替代的最新应用；

7. 电商云平台技术在矿山物资采购中的解决方案；

8．数字孪生、工业物联网和 3D 打印技术在矿山的应用；

9. 电动矿卡、铲装和凿岩设备在矿山绿色开采中的应用；

10. 矿山尾砂等大宗工业固废的综合利用技术交流；

11．矿山最新采选设备技术现场发布与展示；

12. 现场参观广西柳工的智能化工厂。

四、特邀嘉宾

论坛将邀请政府及行业主管领导、院士、专家学者、矿山主

管设备工程和采购的领导、大型矿山装备制造企业和新材料研发

机构的高管等做专题报告和交流。

五、参会人员

政府及行业组织领导；矿山企业主管设备运营、矿山工程、

物资采购、技术研发和生态修复等部门的领导和工程师；国内外

矿山设备备件和新材料制造商（经销商）；大专院校、设计研究

单位的矿山专家和学者；专业媒体人员等。

- 3 -

六、会议时间及地点

会议时间：2023年 11 月 28 日—30 日，28 日全天报到。

会议地点：柳州富力万达嘉华酒店（广西壮族自治区柳州市

东环大道 256 号，电话：0772-3038888）。

七、其他事项

1. 会务费：1800 元/人。

2. 住宿会议统一安排，费用自理。

3. 本次论坛会务费由海南德和伟业会展服务有限公司收取

并提供发票和相关服务。账户信息如下：

单位名称：海南德和伟业会展服务有限公司

开户银行：中国银行海口美舍河支行

银行帐号：266259448686

4. 请各单位认真填写附件的报名表，也可通过微信扫码（或

长按识别）快速报名。

电脑端报名链接：

https://g51al4peg3414ovk.mikecrm.com/2dQ1JNs

- 4 -

八、组委会联系方式

1. 中国冶金矿山企业协会

联系人： 谢  理  18601282252，010-87760616

郑树刚  13601165810

熊正莲  13466547788，010-87767391 转 807

邮箱： mine@mmac.org.cn

2. 广西柳工机械股份有限公司

联系人：杜  丹  13877290866

3. 海南德和伟业会展服务有限公司

联系人：曾子芳  18976083469

附件：2023（第十四届）矿山设备与工程技术高层论坛参会

回执

                 中国冶金矿山企业协会

                  2023 年 10 月 12 日

中国冶金矿山企业协会                    2023年 10月 12日印发

附件

单位名称 联系人

联系地址 邮  编

手机电话 Email

姓名 性别 所在部门 职务 联系电话 是否参观

单位名称

纳税识别号

地    址

电    话

开户银行

银行账号

会务费

户  名

开户行

账  号

联系人

报名联系 郑先生 13611057345

赞助演讲 谢先生 18601282252

传真：010-87767393         Email:mine@mmac.org.cn

会务联系

   010-87760616

电脑端报名链接：https://g51al4peg3414ovk.mikecrm.com/2dQ1JNs

2023（第十四届）矿山设备与工程技术
高层论坛参会回执
（可扫码快速报名）

请准确填写

发票信息

中国银行海口蓝天路支行或美舍河支行

266259448686

  曾子芳    18976083469

汇款账号
（会务费）

汇款时请注明“
2023年矿山设备
论坛”字样，并
将汇款凭证复印
件及参会回执表
发给会务组

开票信息

1800元/人（含会务费、资料费、餐饮费等）

海南德和伟业会展服务有限公司

参加人员情况（共     人）

酒店预定
会议酒店：柳州富力万达嘉华酒店（柳州市东环大道256号）
大床房：    间（450元/晚,单早）；标准间：   间（450元/晚,双早）
套  间：    间 (900元/晚,单早）；自行安排：